## NOVEMBER 10, ST. ANDREW AVELLINO, CONFESSOR

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

This celebrated Neapolitan missionary, because he was very handsome, had to resist various attempts at seduction. He became a priest and practiced Canon Law; having uttered a slight untruth in court he read a short time after Scripture: "The mouth that utters untruth kills the soul." He was so moved by this Scripture that he renounced his career and entered, at the age of thirty-six, the Theatines, receiving the name of Andrew. He was at one time spiritual director of the seminary of Piacenza, where he is still venerated. His patronage is invoked by the faithful against apoplectic seizures and sudden death. He died of an attack of apoplexy as he was standing at the foot of the altar, repeating the words: *Introibo ad altare Dei* (1590).

Commemoration of Sts. Tryphon, Respicius, and Nympha, Martyrs: St. Tryphon and St. Respicius, his convert, after most cruel torments, were brutally scourged and then beheaded under Decius, in 252. St. Nympha, a virgin of Palermo, in Sicily, is honored on the same day, but the date of her martyrdom is uncertain.

### INTROIT Psalms 36: 30, 31

Os justi meditabitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur júdicium: lex Dei ejus in corde ipsius. (Ps. 36: 1) Noli æmulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátem. Glória Patri et Filio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Os justi meditabitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur júdicium: lex Dei ejus in corde ipsius.

### COLLECT

Deus, qui in corde beáti Andréæ Confessóris tui, per árduum cotídie in virtútibus proficiéndi votum, admirábiles ad te ascensiónes disposuísti: concéde nobis, ipsíus méritis et intercessióne, ita ejúsdem grátiae participes fieri; ut, perfectióra semper exsequéntes, ad glóriæ tuæ fastígium felíciter perducámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

*(Commemoration of Sts. Tryphonis, Respicius, & Nympha, Martyrs.)*

Fac nos, quæsumus, Dómine, sanctórum Mártyrum tuórum Tryphónis, Respícií et Nymphæ semper festa sectári: quorum suffrágiis, protectiónis tuæ dona sentiámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

### LESSON Ecclesiasticus 31: 8-11

Beátus vir, qui invéntus est sine mácula, et qui post aurum non ábiit, nec sperávit in pecúnia et thesáuris. Quis est hic, et laudábimus eum? fecit enim mirabília in víta sua. Qui probátus est in illo, et perféctus est, erit illi glória ætérna: qui pótuit tránsgridi, et non est tránsgréssus: fácere mala, et non fecit: ídeo stabilíta fáct bona illius in Dómino, et eleemósynas illíus enarrábit omnis ecclésia sanctórum.